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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA GENERALE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 3 Leonardi Gabriele Brenta Team 1997 SM 01.08.12

2 36 Nocker Michael Skialprace Ahrntal 1991 SM 01.09.38

3 47 Del Negro Ruben APD Timaucleulis 1998 SM 01.12.16

4 1 Del Missier Marco SS Fornese 1980 SM 01.12.58

5 2 Vuerich Davide Team Sport Senza Confini 1995 SM 01.14.25

6 52 Beikircher Ulrich Skialprace Ahrntal 1996 SM 01.15.51

7 34 Moranduzzo Riccardo Ski Team Lagorai 1996 SM 01.16.10

8 4 Ghirardi Corinna Dolomiti Advanturer 1979 SF 01.18.48

9 35 Della Pietra Elia 1986 SM 01.21.30

10 5 De Filippo Cecilia Dolomiti ski-alp 1980 SF 01.21.37

11 11 Irsara Michael 1975 MM 01.22.16

12 10 Filaferro Luca Team Aldo Moro Nortec 2000 SM 01.22.57

13 54 Montemezzi Paolo Dolomiti Advanturer 1976 MM 01.23.54

14 46 Barattin Raul Dolomiti ski-alp 1970 MM 01.24.40

15 17 De Michiel Dylan Sinteco Running Team 1999 SM 01.26.18

16 21 Nassivera Marco Fornese 1982 SM 01.26.33

17 45 Irsara Andreas Badia Sport 1972 MM 01.26.44

18 61 Da Rin Zanco Dolomiti ski-alp 2000 SM 01.27.47

19 43 Chiavedale Cristian SS Fornese 1974 MM 01.28.39

20 55 Di Vico Erik 1991 SM 01.30.34

21 50 Illi Alessio Ski Alp Valdobbiadene 1975 MM 01.30.45

22 32 Lavrencic Mihael 1994 SM 01.31.01

23 56 Matiz Daniele CS Creta Grauzaria 1983 SM 01.32.03

24 6 De Barba Andrea Team Aldo Moro Nortec 1987 SM 01.33.10

25 7 Buttazzoni Marco Team Aldo Moro Nortec 1993 SM 01.33.37

26 44 Silverio Paolo APD Timaucleulis 1979 SM 01.35.28

27 27 Miraglia Fabio Team Aldo Moro Nortec 2005 U20M 01.35.44

28 60 Della Pietra Fabio 1967 MM 01.35.56

29 8 Bolt Rudy Timaucleulis 1995 SM 01.37.40

30 40 De March Sedrich Dolomiti ski-alp 1978 MM 01.38.04

31 12 De Antoni Alessandro ASD Monte Coglians 1986 SM 01.38.10

32 42 Fagherazzi Fabio Dolomiti ski-alp 1964 MM 01.38.32

33 49 Bortoluzzi Mattia Dolomiti ski-alp 2003 U23M 01.39.10

34 53 Solari Bruno ASD Monte Coglians 1970 MM 01.40.19

35 59 Mainardis Maurizio SS Fornese 1974 MM 01.41.36

36 51 Bortoluzzi Luigi Dolomiti ski-alp 1967 MM 01.44.01

37 30 Traina Marco 1996 SM 01.44.27
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38 37 Todesco Monica Skialp valdobbiadene 1986 SF 01.46.00

39 57 Fucci Matteo 1993 SM 01.47.14

40 65 Craighero Terry 1979 SM 01.47.42

41 29 Martignon Camilla Gruppo Marciatori Calalzo 1995 SF 01.47.55

42 41 De Stales Marco Team Aldo Moro Nortec 1972 MM 01.47.57

43 64 Boria Luca 1984 SM 01.50.34

44 58 Berra Andrea 1996 SM 01.51.16

45 63 Boria Fanny 1991 SF 01.55.19

46 62 Pilat Pietro 2010 U20M 02.23.43

47 26 Pilat Gianpaolo Ski Alp Valdobbiadene 1977 MM 02.23.45

48 38 Pilat Viviana Skialp valdobbiadene 1967 MF 02.41.50

49 48 Mazzorana Paolo Dolomiti ski-alp 1966 MM 03.00.03
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 3 Leonardi Gabriele Brenta Team 1997 SM 01.08.12

2 36 Nocker Michael Skialprace Ahrntal 1991 SM 01.09.38

3 47 Del Negro Ruben APD Timaucleulis 1998 SM 01.12.16

4 1 Del Missier Marco SS Fornese 1980 SM 01.12.58

5 2 Vuerich Davide Team Sport Senza Confini 1995 SM 01.14.25

6 52 Beikircher Ulrich Skialprace Ahrntal 1996 SM 01.15.51

7 34 Moranduzzo Riccardo Ski Team Lagorai 1996 SM 01.16.10

8 35 Della Pietra Elia 1986 SM 01.21.30

9 11 Irsara Michael 1975 MM 01.22.16

10 10 Filaferro Luca Team Aldo Moro Nortec 2000 SM 01.22.57

11 54 Montemezzi Paolo Dolomiti Advanturer 1976 MM 01.23.54

12 46 Barattin Raul Dolomiti ski-alp 1970 MM 01.24.40

13 17 De Michiel Dylan Sinteco Running Team 1999 SM 01.26.18

14 21 Nassivera Marco Fornese 1982 SM 01.26.33

15 45 Irsara Andreas Badia Sport 1972 MM 01.26.44

16 61 Da Rin Zanco Dolomiti ski-alp 2000 SM 01.27.47

17 43 Chiavedale Cristian SS Fornese 1974 MM 01.28.39

18 55 Di Vico Erik 1991 SM 01.30.34

19 50 Illi Alessio Ski Alp Valdobbiadene 1975 MM 01.30.45

20 32 Lavrencic Mihael 1994 SM 01.31.01

21 56 Matiz Daniele CS Creta Grauzaria 1983 SM 01.32.03

22 6 De Barba Andrea Team Aldo Moro Nortec 1987 SM 01.33.10

23 7 Buttazzoni Marco Team Aldo Moro Nortec 1993 SM 01.33.37

24 44 Silverio Paolo APD Timaucleulis 1979 SM 01.35.28

25 27 Miraglia Fabio Team Aldo Moro Nortec 2005 U20M 01.35.44

26 60 Della Pietra Fabio 1967 MM 01.35.56

27 8 Bolt Rudy Timaucleulis 1995 SM 01.37.40

28 40 De March Sedrich Dolomiti ski-alp 1978 MM 01.38.04

29 12 De Antoni Alessandro ASD Monte Coglians 1986 SM 01.38.10

30 42 Fagherazzi Fabio Dolomiti ski-alp 1964 MM 01.38.32

31 49 Bortoluzzi Mattia Dolomiti ski-alp 2003 U23M 01.39.10

32 53 Solari Bruno ASD Monte Coglians 1970 MM 01.40.19

33 59 Mainardis Maurizio SS Fornese 1974 MM 01.41.36

34 51 Bortoluzzi Luigi Dolomiti ski-alp 1967 MM 01.44.01

35 30 Traina Marco 1996 SM 01.44.27

36 57 Fucci Matteo 1993 SM 01.47.14

37 65 Craighero Terry 1979 SM 01.47.42
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38 41 De Stales Marco Team Aldo Moro Nortec 1972 MM 01.47.57

39 64 Boria Luca 1984 SM 01.50.34

40 58 Berra Andrea 1996 SM 01.51.16

41 62 Pilat Pietro 2010 U20M 02.23.43

42 26 Pilat Gianpaolo Ski Alp Valdobbiadene 1977 MM 02.23.45

43 48 Mazzorana Paolo Dolomiti ski-alp 1966 MM 03.00.03
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 4 Ghirardi Corinna Dolomiti Advanturer 1979 SF 01.18.48

2 5 De Filippo Cecilia Dolomiti ski-alp 1980 SF 01.21.37

3 37 Todesco Monica Skialp valdobbiadene 1986 SF 01.46.00

4 29 Martignon Camilla Gruppo Marciatori Calalzo 1995 SF 01.47.55

5 63 Boria Fanny 1991 SF 01.55.19

6 38 Pilat Viviana Skialp valdobbiadene 1967 MF 02.41.50
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA SENIOR MASCHILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 3 Leonardi Gabriele Brenta Team 1997 SM 01.08.12

2 36 Nocker Michael Skialprace Ahrntal 1991 SM 01.09.38

3 47 Del Negro Ruben APD Timaucleulis 1998 SM 01.12.16

4 1 Del Missier Marco SS Fornese 1980 SM 01.12.58

5 2 Vuerich Davide Team Sport Senza Confini 1995 SM 01.14.25

6 52 Beikircher Ulrich Skialprace Ahrntal 1996 SM 01.15.51

7 34 Moranduzzo Riccardo Ski Team Lagorai 1996 SM 01.16.10

8 35 Della Pietra Elia 1986 SM 01.21.30

9 10 Filaferro Luca Team Aldo Moro Nortec 2000 SM 01.22.57

10 17 De Michiel Dylan Sinteco Running Team 1999 SM 01.26.18

11 21 Nassivera Marco Fornese 1982 SM 01.26.33

12 61 Da Rin Zanco Dolomiti ski-alp 2000 SM 01.27.47

13 55 Di Vico Erik 1991 SM 01.30.34

14 32 Lavrencic Mihael 1994 SM 01.31.01

15 56 Matiz Daniele CS Creta Grauzaria 1983 SM 01.32.03

16 6 De Barba Andrea Team Aldo Moro Nortec 1987 SM 01.33.10

17 7 Buttazzoni Marco Team Aldo Moro Nortec 1993 SM 01.33.37

18 44 Silverio Paolo APD Timaucleulis 1979 SM 01.35.28

19 8 Bolt Rudy Timaucleulis 1995 SM 01.37.40

20 12 De Antoni Alessandro ASD Monte Coglians 1986 SM 01.38.10

21 30 Traina Marco 1996 SM 01.44.27

22 57 Fucci Matteo 1993 SM 01.47.14

23 65 Craighero Terry 1979 SM 01.47.42

24 64 Boria Luca 1984 SM 01.50.34

25 58 Berra Andrea 1996 SM 01.51.16
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA SENIOR FEMMINILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 4 Ghirardi Corinna Dolomiti Advanturer 1979 SF 01.18.48

2 5 De Filippo Cecilia Dolomiti ski-alp 1980 SF 01.21.37

3 37 Todesco Monica Skialp valdobbiadene 1986 SF 01.46.00

4 29 Martignon Camilla Gruppo Marciatori Calalzo 1995 SF 01.47.55

5 63 Boria Fanny 1991 SF 01.55.19



MM

Page 8

13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA MASTER MASCHILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 11 Irsara Michael 1975 MM 01.22.16

2 54 Montemezzi Paolo Dolomiti Advanturer 1976 MM 01.23.54

3 46 Barattin Raul Dolomiti ski-alp 1970 MM 01.24.40

4 45 Irsara Andreas Badia Sport 1972 MM 01.26.44

5 43 Chiavedale Cristian SS Fornese 1974 MM 01.28.39

6 50 Illi Alessio Ski Alp Valdobbiadene 1975 MM 01.30.45

7 60 Della Pietra Fabio 1967 MM 01.35.56

8 40 De March Sedrich Dolomiti ski-alp 1978 MM 01.38.04

9 42 Fagherazzi Fabio Dolomiti ski-alp 1964 MM 01.38.32

10 53 Solari Bruno ASD Monte Coglians 1970 MM 01.40.19

11 59 Mainardis Maurizio SS Fornese 1974 MM 01.41.36

12 51 Bortoluzzi Luigi Dolomiti ski-alp 1967 MM 01.44.01

13 41 De Stales Marco Team Aldo Moro Nortec 1972 MM 01.47.57

14 26 Pilat Gianpaolo Ski Alp Valdobbiadene 1977 MM 02.23.45

15 48 Mazzorana Paolo Dolomiti ski-alp 1966 MM 03.00.03
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA MASTER FEMMINILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

1 38 Pilat Viviana Skialp valdobbiadene 1967 MF 02.41.50
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA UNDER 23 MASCHILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

31 49 Bortoluzzi Mattia Dolomiti ski-alp 2003 U23M 01.39.10
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13a SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ

6° MEMORIAL MICHELE FEDELE

CLASSIFICA UNDER 20 MASCHILE

Pos N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo

25 27 Miraglia Fabio Team Aldo Moro Nortec 2005 U20M 01.35.44

41 62 Pilat Pietro 2010 U20M 02.23.43


